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 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ II
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-07-31 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa materiałów niezbędnych do pracy Centralnej Sterylizatorni II”, o następującej treści:
1.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy oraz torebki posiadające wskaźnik chemiczny zmieniający zabarwienie po sterylizacji z koloru różowego na żółty?

Odpowiedź: Tak.
2.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy oraz torebki zgrzewalne w temperaturze 120 - 150ºC?   

Odpowiedź: Nie.
3.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2.1.: Czy w miejsce torebki o rozmiarze 50mm x 200mm Zamawiający dopuści zaoferowanie torebki o rozmiarze 75mm x 210mm?

Odpowiedź: Nie.

4.
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja nr 2.2.: Czy w miejsce torebki o rozmiarze 75mm x 200mm Zamawiający dopuści zaoferowanie torebki o rozmiarze 75mm x 210mm?

Odpowiedź: Tak.
5.
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 2.: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk?. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Nie.

6.
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja nr 3.: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy o szerokości 18 mm?

Odpowiedź: Tak.
1.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię razem z warstwą kleju?

Odpowiedź: Nie.

2.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające oznaczenie rozmiaru naniesione na papierze od strony folii, poza obszarem wypełniania?

Odpowiedź: Dopuszcza się.
3.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.1.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 75mmx25mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 75mmx45mm?.

 Odpowiedź: Nie.

4.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.2.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 100mmx40mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 100mmx50mm?.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
5.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.3.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 150mmx50mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 150mmx55mm?.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
6.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.4.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 200mmx50mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 200mmx60mm?.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
7.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.5.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 250mmx60mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 250mmx65mm?.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
8.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.6.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 300mmx60mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 300mmx70mm?.

Odpowiedź: Dopuszcza się.
9.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.7.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 380mmx80mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 400mmx80mm?.

Odpowiedź: Nie.
10.
Dotyczy Pakietu nr 4, pozycja nr 2.8.: Czy w miejsce rękawa o rozmiarze 420mmx90mm Zamawiający dopuści rękaw o rozmiarze 500mmx80mm?.

Odpowiedź: Nie.
11.
Dotyczy Pakietu nr 7, pozycja nr 1 i 2.: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pakietu umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty większej liczbie wykonawców

Odpowiedź: Nie.
12.
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 1.: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk?. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Nie.
13.
Dotyczy Pakietu nr 11, pozycja nr 2.: Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick składające się z karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru bez pianki. Wskazana konstrukcja pakietu gwarantuje w pełni poprawną kontrolę procesu sterylizacji.
Odpowiedź: Nie.
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